## Sr. Néstor Zúñiga

Gerente de la compañía Néstor Zúñiga Transportes Y servicios S.A.

Presente:

De mi consideración.

Quispe Arias Cecilia María con cedula de identidad Nro. 0603914136 socia de la compañía Néstor Zúñiga Transportes y Servicios s.a. Pongo en su conocimiento la Cesión de 01 acciones nominativas valoradas en \$ 10 dólares cada una a favor de la Sra. Inca Pomagualli María Soledad con cedula de identidad Nro.0602342735 esperando que se tome en cuenta en el libro de acciones y accionistas.

Cedente	Cesionario	Numero Acciones	de	Valor Nominal	Valor Total
Quispe Arias Cecilia María 0603914136	Inca Pomagualli María Soledad 0602342735	01		10	10

Una vez actualizados los datos en la superintendencia de compañías proporcióneme una lista de socios accionistas actualizada de la compañía de carga pesada Néstor Zúñiga Transportes y Servicios s.a.

Atte.

Quispe Arias Cecilia María

0603914136

Cedente

Pilco Pucha Diego Armando

0603586546

Conyugue Cedente

Inca Pomagualli María Soledad

[ poledad Inger )

0602342735

Cesionario

Sr. Néstor Zúñiga B.

Gerente de Néstor Zúñiga Transportes y servicios S.A.

De mi consideración.

Néstor Patricio Zúñiga Berrones con cedula de identidad Nro. 0602600025 socio de la compañía Néstor Zúñiga Transportes y servicios S.A. pongo en su conocimiento la cesión de 01 acciones nominativas valoradas en \$ 10 dólares cada una a favor del Sr. Calderón Samaniego Jaime Eduardo con cedula de. Identidad Nro. 0602963332 esperando que se tome en cuenta en el libro de acciones y accionistas.

Cedente	Cesionario	Numero acciones	de	Valor nominal	Valor total
Zúñiga Berrones Néstor Patricio	Calderón Samaniego Jaime Eduardo	1		10	10
0602600025	0602963332				

Una ves actualizado los datos en la superintendencia de compañías proporcióneme una lista de socios actualizada de la compañía Néstor Zúñiga Transportes Y servicios S.A...

Atte.

Zúñiga Berrones Néstor Patricio

Goveo Sevillano María Inés

0602600025

1002422523

Cedente

Conyugue Cedente

Calderón Samaniego Jaime Eduardo

0602963332

Cesionario